
●からはバイクから降りて入るようお願いします。

小グラウンド

大徳寺

今
宮
神
社

南校舎 中校舎

北校舎

正門 東北門

孤
篷
庵
通
り

テニスコート

                                  令和４年 10月吉日 

保護者の皆様へ 

 

                              京都市立紫野高等学校 

                            校長   砂田 浩彰 

 

             令和４年度 体育祭のご案内 

 

秋風の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本校の教育活動にご理解ご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、令和４年度の体育祭を、下記のように開催いたします。ご多忙とは存じますが、 

お越しいただき、生徒たちの爽やかで溌剌とした姿をご観覧いただければ幸いです。なお、

新型コロナウイルス感染防止のため、各家庭 1名様のみの入場制限をさせていただきます。

ご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。 

記 

 

      □日時  １０月２８日（金） ９：30開会式 

           雨天等の場合は１１月２日（水）に延期します。 

      □場所  本校 大グラウンド［当日は校地内へ立入できません］ 

  

※自家用車でのご来場は固くお断りします。今宮神社等、周辺への駐車もご遠慮ください。 

※自転車・バイクでお越しの際は、下図の経路をとって、テニスコート西側の 

小グラウンドへ駐輪してください。校内に駐輪されますと、終了まで出せません。 

（孤篷庵通り・小グラウンド前は私道です。バイクは押して通行してください） 

来光寺 



体育祭 プログラム 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ⅰ 開会式  9：30   

1. 開会宣言          生徒会長              牧 島  凪 沙 

      2. 学校長挨拶           学 校 長        砂 田  浩 彰 

      3. 大会委員長挨拶       大会委員長       佐 藤  好 晟 

     4. 競技上の注意        審 判 長        中 村  花 実 

      5. 諸注意           学校生活部長       宮 田  崇 史 

      6. 選手宣誓          体育委員代表          松 原  海 斗 

 

Ⅱ 準備体操  体操部 

                                                   

Ⅲ 競技種目  【午前の部】競技開始時間  ９：5０～                                         

1. 個人種目      100m競走                                                                

      2. 個人種目      山あり谷あり                                        

      3. 個人種目      ボール運びリレー  

     4. 団体種目   クラス対抗1200ｍリレー予選 

 

 

         【午後の部】競技開始時間  13：00～（予定） 

クラブパフォーマンス 

部活対抗特別リレー 

5. 団体種目      1 年 タオルで宅急便 

6. 団体種目      2 年 玉入れ                     

7. 団体種目    3 年 大縄(8の字跳び)                                     

8. 個人種目   借り物競争                                       

9. 団体種目   クラス対抗1200ｍリレー・Ａ・Ｂ決勝 

 

   

Ⅳ 閉会式 

1. 講評             副 校 長      景 山  晋之介 

2. 成績発表           審 判 長      中 村  花 実 

3. 表彰             校   長      砂 田  浩 彰 

4. 大会委員長挨拶       大会委員長        佐 藤  好 晟 

5. 諸注意         学校生活部長     宮 田  崇 史 

 

 


